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NJOFTIM
Njoftoh n te giithd kandidat6t t6 cil6t i jand ndnshtruar

01.2025 niprovimit p nues nd studimet e Dokltorattis me datl 17 .

Fakultetin e jekdsisd pdr vitin Akarilemil( 2024125 se:
o Dita e itjes se Ankesave €shte m€ daten 23.01.2025 (dite e Enjte) dhe me daten

(dite e Premte) ne Dekanatin e Fakultetit te Mjekesis€.

o Ankesat het te protokolohen ne Arkiv te Dekanatit ne katin e tretd, prej or€s 10.00

deri nd ora

oAn

ne Dekanat.

Ankesat e kandidat6ve do te pranohen me daten 23 dhe 24 janar 2025 deri nd ordn
l6:00. An t per provimin profesional behen ne fakultetin perkates ku eshte reahzuar
provimi,
Ankesat e

akademike
njesine akademike, me 28 janar 2025, nd€rsa per pjesen e Gjuhes anlgeze, n6
Fakultetin lrilologlist!, me 29 janar 202!i.

dirsa pdr provimin e gjuh€s angleze bdhen n€ fakultetin Filologiik.
kandidateve shqyrtohen nga Komisioni per ankesa i njesis€ perkatese
Testi nga provimi profesional mund te shikohet nga palet ankuese, nd

Nga Dekanati:
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